vater.Vicecomes Rochefort.Dominus de Burgaremii,Dominus deLairare,

Dominus Dudley, Dominus Datres de Gilhsland, Dominusfferres,Dominus
Latimer,Dominus ffitzrucaten, Dominus Haltmg, Dominus Monrioye, Do-
minus Sand,Civitas London,Civitas Eborum.Civitas Cantuarienfis, Civitas

Norvicenfis, Civitas Conventrenfis, Civitas Winton. Civitas Exon. Civitas

Sar.Qvitas LincoIneniis.Civitas Wellen.Civiras Harford.Civitas Cicellritr.

CivirasCeftria,firrniflirne fe obligabat& aitringenr fubhipoteca& obligatione

omnium bonorum fuorum.Et quifque Magnatum & Nobilium praedirorum
feperatim fe,haredes& iucceilores iuos,& quaque fimiliter Civitas fe & fuc-

ceilores fuos obligabit & aftringet fub hipoteca & obligatione omnium
bonorum.

19. Jurabtintpraterea & in vimpadipromitrent.quodipfifive ipfe

& eorum quiliber live quaelibet pramifl 1 omnia & fingula in hoc tradacu pa-

cis contenta & fpecificata fidei iter obfervabunt pro parte fua,&realiter periro-

plebunt,obfervabit& perimplebit,neque unqu3 eifdem contravenient ipfi ha-
redes & fu^ge/Jorq^/ui : curabunt etiam & quiiquefive quaque curabit cum
effedu.quod uterquePrinceps,haredes& fticceifores fui videlicetffrancorum

.& Anglia Reges perpetuis temporibus futuri ac fubditi eorundem ,

quantum ineiserir.pradida omnia & lingula obfervabit & obfervabunt,per-r

implebit& perimplebunt rea liter & cum effedutcurabit etiam & efficiet pra-

cbdusChriitianiiTimus Rex.quodpradidustridarusperpetua pacis confir-

metur & rarificetur fer tresStatus Nurmunu& Ungue Occitane, quod per

curias parlameritorumPar/fienJis,TboloJatii,KotbomageHfis&BurJegaleijis in

debita <Sc fufficienti forma audoriletur & omologetur. Et pariformiter invi-

diflimus Angba Rex curabit & efficier,ut dictus traditus perpetua pacis in

curia Cancellarie ac in curia Banci Regis in curia Battei communis adplacita

& curiaScacarii Regii audoriletur & omologetur.

•:
. 20. Sequitur tenor didarum commiifionutn.

D d 2 n. Franci-
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u. FrancifcusDei gratia ffrancorumRex UniverfiS pratfentes litte*

ras infpeduris falurem. Notum facimus, quod nos ad plenum confidentes

de litterarum (cientia, induftria, fide <& probitate cariflimorum ac dilecWfi-

morum Conftliariorum noftrorum Magiftri Gabrielis EpifcopiTarbienfis,

ffrancifci VicecomitisTurenia: militis ordinis noftri,Anthonii le Vitle mili-

tis Domini de ffrefnes Prafttdis in noftris parlamentorum curiis Parifius &
Britannia: Sc Johannis Joachini de Pailano Domini de Vanlx illuftrisfim*